
UCHWAŁA NR XIII/139/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/460/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych 
funkcjonujących przy Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 712),

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XLIV/460/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-rekreacyjnych funkcjonujących przy 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie w ten sposób, że:

1. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/139/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu przy ul. Błogockiej 24 w Cieszynie
Sale sportowe wraz z zapleczem szatniowym i sanitarnym

Lp. Rodzaj
Cena

(zawiera podatek 
VAT)

Uwagi

1 Udostępnienie sali sportowej nr 1 45,00 zł/godz.

2 Udostępnienie sali sportowej nr 1 dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 40,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

3 Udostępnienie sali sportowej nr 2 30,00 zł/godz.

4 Udostępnienie sali sportowej nr 2 dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 25,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

5 Udostępnienie sali sportowej nr 3 25,00 zł/godz.

6 Udostępnienie sali sportowej nr 3 dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 20,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

7
Udostępnienie powierzchni pod niestałe punkty 
sprzedaży podczas imprez sportowo-
rozrywkowych

50,00 zł/dzień

8 Udostępnienie powierzchni reklamowej 1,00 zł/m2/dzień

1 Cena dla klubów sportowych, stowarzyszeń i fundacji realizujących zadania publiczne w zakresie 
kultury fizycznej na podstawie umowy zawartej z Gminą Cieszyn na prowadzenie treningów własnych lub 
organizację zawodów w ramach współzawodnictwa prowadzonego przez polskie związki sportowe 
w okresie obowiązywania umowy oraz w miesiącu następnym po tym okresie w przypadku złożenia 
wniosku o dotację na kolejny okres.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/139/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów przy Al. J. Łyska 21 w Cieszynie
Stadion Miejski wraz z zapleczem szatniowym i sanitarnym, hala sportowa wraz zapleczem szatniowym 

i sanitarnym, „Gościniec”, budynek administracyjny

Lp. Rodzaj
Cena
(zawiera podatek 
VAT)

Uwagi

1 Udostępnienie stadionu na imprezy sportowo-
rozrywkowe 1 500,00 zł/dzień

2 Udostępnienie płyty głównej stadionu 300,00 zł/godz.

3
Udostępnienie płyty głównej stadionu dla grup 
zorganizowanych korzystających z bazy 
noclegowej SSM

100,00 zł/godz.

4 Udostępnienie płyty głównej stadionu dla 
cieszyńskich szkół 30,00 zł/godz.

5
Udostępnienie płyty głównej stadionu dla 
cieszyńskich stowarzyszeń i klubów sportowych1 - 
mecz

40,00 zł/godz.
Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

6
Udostępnienie płyty głównej stadionu dla 
cieszyńskich stowarzyszeń i klubów sportowych1 - 
trening

10,00 zł/godz.
Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

7 Udostępnienie hali sportowej 80,00 zł/godz.

8 Udostępnienie hali sportowej dla cieszyńskich 
szkół, stowarzyszeń i klubów sportowych1 40,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

9 Udostępnienie sauny 100,00/godz.

10 Udostępnienie sali konferencyjnej 50,00 zł/godz.

11
Udostępnienie powierzchni pod niestałe punkty 
sprzedaży podczas imprez sportowo-
rozrywkowych

50,00 zł/dzień

12 Udostępnienie powierzchni reklamowej 1,00 zł/m2/dzień

13 Udostępnienie siłowni 20,00 zł/godz.

1 Cena dla klubów sportowych, stowarzyszeń i fundacji realizujących zadania publiczne w zakresie 
kultury fizycznej na podstawie umowy zawartej z Gminą Cieszyn na prowadzenie treningów własnych lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8647



organizację zawodów w ramach współzawodnictwa prowadzonego przez polskie związki sportowe 
w okresie obowiązywania umowy oraz w miesiącu następnym po tym okresie w przypadku złożenia 
wniosku o dotację na kolejny okres.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/139/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów przy ul. Bolko Kantora 10 w Cieszynie
Boiska piłkarskie „Pod Wałką” wraz z zapleczem szatniowym i sanitarnym, kompleks boisk Sport-Park 

wraz z zapleczem szatniowym i sanitarnym

Lp. Rodzaj
Cena

(zawiera podatek 
VAT)

Uwagi

1 Udostępnienie stadionu na imprezy sportowo-
rozrywkowe 1 500,00 zł/dzień

2 Udostępnienie płyty głównej 300,00 zł/godz.

3
Udostępnienie płyty głównej dla grup 
zorganizowanych korzystających z bazy 
noclegowej SSM

50,00 zł/godz.

4 Udostępnienie płyty głównej dla cieszyńskich 
szkół 30,00 zł/godz.

5 Udostępnienie płyty głównej dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 – mecz 40,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

6 Udostępnienie płyty głównej dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 - trening 10,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

7 Udostępnienie płyty treningowej 150,00 zł/godz.

8
Udostępnienie płyty treningowej dla grup 
zorganizowanych korzystających z bazy 
noclegowej SSM

40,00 zł/godz.

9 Udostępnienie płyty treningowej dla cieszyńskich 
szkół 10,00 zł/godz.

10 Udostępnienie płyty treningowej dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 - mecz 5,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

11 Udostępnienie płyty treningowej dla cieszyńskich 
stowarzyszeń i klubów sportowych1 - trening 5,00 zł/godz.

Na podstawie zawartej 
umowy, zgodnie 
z grafikiem

12 Udostępnienie boiska ze sztuczną nawierzchnią 10,00 zł/godz.

13 Udostępnienie boiska do piłki plażowej 5,00 zł/godz.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8647



14
Udostępnienie powierzchni pod niestałe punkty 
sprzedaży podczas imprez sportowo-
rozrywkowych

50,00 zł/dzień

15 Udostępnienie powierzchni reklamowej 1,00 zł/m2/dzień

1 Cena dla klubów sportowych, stowarzyszeń i fundacji realizujących zadania publiczne w zakresie 
kultury fizycznej na podstawie umowy zawartej z Gminą Cieszyn na prowadzenie treningów własnych lub 
organizację zawodów w ramach współzawodnictwa prowadzonego przez polskie związki sportowe 
w okresie obowiązywania umowy oraz w miesiącu następnym po tym okresie w przypadku złożenia 
wniosku o dotację na kolejny okres.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8647


		2019-12-11T14:13:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




